



VURDERINGSKRITERIER Religion og etikk, REL1003

Kategori	Karakter 2	Karakter 3	Karakter 4	Karakter 5	Karakter 6
Fagkunnskap	Kandidaten gjengir deler av fagstoffet.	Kandidaten gjengir og bruker deler av fagstoffet.	Kandidaten viser oversikt over og bruker store deler av fagstoffet.	Kandidaten viser god dybde og bredde i formidling og bruk av fagkunnskap.	Kandidaten viser svært god dybde og bredde i formidling og bruk av fagkunnskap.
	Kandidaten nevner én, eller få, måter å nærme seg mening, identitet og virkelighetsbilde på.	Kandidaten gjengir flere ulike måter å nærme seg mening, identitet og virkelighetsbilde på.	Kandidaten forklarer likheter og forskjeller i ulike måter å nærme seg mening, identitet og virkelighetsbilde på.	Kandidaten forklarer og begrunner likheter og forskjeller mellom ulike måter å nærme seg mening, identitet og virkelighetsbilde på.	Kandidaten forklarer og begrunner nyansert likheter og forskjeller mellom ulike måter å nærme seg mening, identitet og virkelighetsbilde på.
	Kandidaten nevner enkelte fagbegrep fra religioner, filosofi, livssyn og etikk.	Kandidaten gjengir og beskriver kort noen fagbegrep fra religioner, filosofi, livssyn og etikk.	Kandidaten forklarer og bruker flere fagbegrep fra religioner, filosofi, livssyn og etikk på en stort sett hensiktsmessig måte.	Kandidaten bruker fagbegrep fra religioner, filosofi, livssyn og etikk på en gjennomgående og presis måte.	Kandidaten bruker fagbegrep fra religioner, filosofi, livssyn og etikk på en gjennomgående, presis og nyansert måte.
Livssyn, etikk og samfunn	Kandidaten nevner ett, eller få, eksempel på hvordan religion, livssyn og samfunn påvirker hverandre.	Kandidaten gir eksempel på og beskriver kort hvordan religion, livssyn og samfunn påvirker hverandre.	Kandidaten gir eksempel på og gjør rede for hvordan religion, livssyn og samfunn påvirker hverandre.	Kandidaten gir utdypende forklaring på hvordan religion, livssyn og samfunn påvirker hverandre ved bruk av ulike eksempler.	Kandidaten gir en nyansert drøfting av hvordan religion, livssyn og samfunn påvirker hverandre, ved bruk av ulike eksempler.
	Kandidaten nevner ett, eller få, eksempler på hvordan religion, livssyn og samfunn former oppfatninger om egen og andres identitet.	Kandidaten gir eksempler på og beskriver kort hvordan religion, livssyn og samfunn former oppfatninger om egen og andres identitet.	Kandidaten gjør rede for og gir eksempler på hvordan religion, livssyn og samfunn former oppfatninger om egen og andres identitet.	Kandidaten gir utdypende forklaring på hvordan religion, livssyn og samfunn former oppfatninger om egen og andres identitet, ved bruk av ulike eksempler.	Kandidaten gir en nyansert drøfting av hvordan religion, livssyn og samfunn former oppfatninger om egen og andres identitet, ved bruk av ulike eksempler.



Perspektiver og refleksjon	Kandidaten nevner ett, eller få, ståsteder og perspektiver.	Kandidaten gjengir og viser forståelse for ulike ståsteder og perspektiver.	Kandidaten gjengir og viser forståelse for ulike ståsteder og perspektiver, og peker på noen mulige årsaker.	Kandidaten gjengir, viser forståelse for og begrunner ulike ståsteder og perspektiver, og reflekterer over bakgrunnen for og konsekvenser av disse.	Kandidaten gjengir, viser forståelse for og begrunner ulike ståsteder og perspektiver og forklarer og reflekterer over mulige årsaker til og konsekvenser av disse på en kritisk og nyansert måte.
	Kandidaten nevner at ulike kilder kan gi ulik informasjon.	Kandidaten forklare hvordan ulike kilder kan gi ulik informasjon	Kandidaten forklarer ulike utfordringer ved bruk av kilder.	Kandidaten problematiserer bruk av kilder gjennom kritisk refleksjon.	Kandidaten problematiserer bruk av kilder gjennom kritisk og nyansert refleksjon.
	Kandidaten nevner ett, eller få, eksempel på uenigheter og mangfold i samfunnet.	Kandidaten viser til uenighet og mangfold i samfunnet, og er bevisst eget utgangspunkt.	Kandidaten reflekterer noe over utfordringer ved og verdien av uenighet og mangfold i et samfunn.	Kandidaten drøfter utfordringer og verdier ved uenighet og mangfold i et samfunn.	Kandidaten gir en nyansert drøfting av utfordringer og verdier ved uenighet og mangfold i et samfunn.